
UCHWAŁA NR XXXIII/303/2021  

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 25 czerwca 2021r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Radłów do Stowarzyszenia pn. Aglomeracja Tarnowska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) - Rada Miejska w Radłowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Radłów do Stowarzyszenia pn. Aglomeracja 

Tarnowska.  

2. Upoważnia się Burmistrza Radłowa lub osobę, której udzielił pełnomocnictwa, do 

reprezentowania Gminy Radłów w zebraniu założycielskim Stowarzyszenia Aglomeracja 

Tarnowska, oraz dokonania w imieniu Gminy Radłów czynności niezbędnych dla uchwalenia 

statutu i powstania Stowarzyszenia. 

3. Gmina Radłów będzie reprezentowana w pracach Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska 

przez Burmistrza Radłowa lub inną osobę, której udzielił pełnomocnictwa do reprezentacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Opracował: 

 

Aprobował: 

 

Opiniował: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Aglomeracja Tarnowska, będzie organizacją zrzeszającą jednostki 

samorządu terytorialnego, które stworzą zinstytucjonalizowaną płaszczyznę współpracy 

stowarzyszonych gmin. Stowarzyszenie będzie pełniło funkcję Związku ZIT (Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne), będącego wspólną reprezentacją jednostek samorządu 

terytorialnego tworzących Miejski Obszar Funkcjonalny Tarnowa oraz wdrażających 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne w rozumieniu właściwych przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


